Foulquemont - Puntplerre

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Coupe du DUF

Liste des résultats

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Nombre de tours

1

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... = 18.4) / None

Pos. Prix Nom /prénom

1 1 STIRNEMANN, Catherine

~-  WELKER, Véronique

--  GOEDERT, Murielle

- TRAN FOURNIER TUYET, Van
~-  MOEHREL, Veronique

- STAUB, Eliane

[« )T ¥, DR - VSR N
1
i

Club d'origine

METZ TECHNOPOLE
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

.Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5-> ...) / None

. Pos.  Prix Nom / prénom
0 MARTIN, Thea

---  MAIRE, Anne Cécile
- BOYER, Colette
ZIMNY; Francaise
-~ LAIRET, Christine
-~ TARNAWICKI, Anne

- WELKER, Ghislaine

~ o n kA W N
1
i

_ Club d'o;?igine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / None

- Pos.  Prix  Nom/prénom

1 1 ANDRIGHETTI, Nicolas

2 ~-  DALL ANTONIA, Leon

3 - PERSELLO, Félicien

4 - HINZ, Antoine

5 - SCARFO-HAMADI, Mattéo

6 -— MEIER, Jacky

7 -~ MOES, Jean Francois
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‘ _c'mb d'érigi'ne
TOULOUSE SEILH
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE

ffoolf”

Index
9,7
6,0

14,0
13,9
16,7

11,0

Index
30,6
24,6
22,3
26,2
23,8
24,8
29,9

Index

+1,3
+0,2
6,5
8,0
2,6
2,5
43

SANQUE
BALATINE 23

WA gatre Banquior

Tou

26
22
17
16
15

. Tou

—
o

—_—

: Tou

W)

F:zqu'uemn.t'- P

;= o W

. Tatal
26
22
17
16
15

9

" Total

10

- R

f Total

33
32
29
28
27
26
25

ontoigite

N. idx

N.idx -

N. idx



T
11—
12 -
13 —
14 -
15—
16 -
L -
18
19 -
20 —

MEYER, Pierre
PERSELLO, Antonin
TODESCHINLI, Fabrice
LELOUP, Alexandre
SERRA, Victor

BOINI, Nathan

CuQ, Pierre

KIEFFER, Jéréme
TRUDELLE, Adrien
STAUB, Maxence
WAGNER, Marc
STIRNEMANN, Serge
TERRANA, Carlo
HOUVER, Dominique

METZ CHERISEY
FAULQUEMONT
LONGWY

LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
METZ TECHNOPOLE
FAULQUEMONT
SARREGUEMINES

Messleurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 > ...) / None

Pos. Prix

1

—

w0 N o U R WM
1
i

Nom / prénom
PERSICO, Stephan
ANDRES, Didier
ZIMNY, Didier
MAIRE, Raymond
HINZ, Nicolas
MARTIN, Hugo

CAO, Dominique
BOUDY, Gael
DENNY, Alfred
HUKALO, Patrick
SCHLESSER, Jean-Marc
FINCK, Norbert
WELKER, Dominigue

ROBERT, Jean-Francois

CLAUSIUS, Grégoire
ROSIER, Christian

Club d'origin_e

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
.FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / None

Pos. Prix

1 1
Page2sur5

. Nom / prénom

STIRNEMANN, Catherine

14.05.2023 16:41

g

Club d'origine
METZ TECHNOPOLE

ffoolf”

5,7
6,6
34

71

8,1
48
7,8
9,0
10,9
109
88
13,4
14,1
14,7

Index
16,1
16,8
17,1

199

15,5
24,3
18,2

20,2

27,1
22,7
39,8
17,2
22,7
285
47,2
17,9

Index
9,7
BANQUE

PALATINE M

L'Art détre Bahguler

25
24
24
23
22
21
20
20
17
16
15
15
13
12

25
24
24
23
22
21
20
20
17
16
15
15
13
12

Tou . Total N. idx

a7,

18 18
18 18
16 16
16 16
15 15
13 13
11 11
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
4 4
4 4
2 2
NR NR

“Tou "i Total
4 41
Wy

N. dx

W

ROLEX
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 ->

Pos,

~ o ks w N

Prix

GOEDERT, Murielle

TRAN FOURNIER TUYET, Van
MOEHREL, Veronique
WELKER, Véronique

STAUB, Eliane

Nom / prénom
MARTIN, Thea
MAIRE, Anne Cécile
BOYER, Colette
ZIMNY, Francoise
LAIRET, Christine
TARNAWICK!, Anne
WELKER, Ghislaine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

-..) f None

Club d'origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... > 15.4) / None

Pos.

O 00~ o0 1 bW N =

% = .+ A A = A A
0O~ O bR W N = O

19
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Prix
1
2

Nom / prénom

HINZ, Antoine
PERSELLO, Félicien
TODESCHINI, Fabrice
PERSELLO, Antonin
SERRA, Victor
ANDRIGHETT]I, Nicolas
DALL ANTONIA, Leon
LELOUP, Alexandre
MOES, Jean Frangois
KIEFFER, Jéréme
MEYER, Pierre
SCARFO-HAMADI, Mattéo
cuQ, Pierre

MEIER, Jacky
STIRNEMANN, Serge
TERRANA, Carlo

'STAUB, Maxence

TRUDELLE, Adrien
BOINI, Nathan

g8

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
TOULOUSE SEILH
FAULQUEMONT
LONGWY

METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
METZ CHERISEY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY

FAULQUEMONT

figolf”

14,0
13,9
16,7
6,0

11,0

Index
30,6
24,6
22,3
26,2
23,8
24,8
29,9

index
8,0
6,5
8,4
6,6
81
+1,3
40,2
71
43
9,0
57
26
7.8
2,5
134
14,1
10,9
10,9
4,8
BAOSRE

Rt
Lart drétre Bangquiar

38
36
36
33
25

Tou
40
35
31
N
28
24
20

Tou

38
36
36
23
25

~ Total
40
35
31
31
28
24
20

- Total
40
39
36
34
34
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
29
29
28
27

N, idx

N, idx



WAGNER, Marc
HOUVER, Dominique

FAULQUEMONT

SARREGUEMINES

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2{15.5-> ...} / None

Pos.

e B =« B = T ) B L N

P O G ¥
A b kR W N = O

Prix

1

Nom / prénem
SCHLESSER, Jean-Marc
PERSICO, Stephan
MARTIN, Hugo
ANDRES, Didier
MAIRE, Raymond
ZIMNY, Didier
DENNY, Alfred
HINZ, Nicolas
BOUDY, Gael
ROBERT, Jean-Francois
CAO, Dominique

"HUKALQ, Ratrick

CLAUSIUS, Grégoire
WELKER, Dominique
FINCK, Norbert
ROSIER, Christian

‘Mixte | Stableford - Brut / Série Sénior

Pos.  Prix :_Nor_nl_prénqm
1 1 BAST, Heinrich
2 -~ BOLZE, Thierry
3 ---  PACZESNY, René
4 -~ BODAR, André
5 - RAMBEAU, Daniel
6 - ALBRECHT, Georg
7 - JACOB, Gilbert
8 -~ FOURNIER, Francois
9 -~ SCHAFFOQ, Alain
10 - HAYO, Bernard
11— GOEDERT, Michel
12— LADOWSKI, Stanis
13 ---  MOUTH, Jean

T o o &

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Club d’origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

fegolf”

8.8
14,7

Index
39,8
16,1
24,3
16,8
19,9
17,1
27,1
15,5
20,2
28,5
18,2
22,7
47,2
22,7
17,2

17,9

Index
1 0,.6
14,2
17,5
17,8
14,9
14,5
17,5
12,3
13,0
18,1
13,3
18,0
20,2
EANGUE

PALATINE

UArt efgtra Banauiar

27 27
27 27
Tou  Total
43 43
37 37
37 37
34 34
34 34
32 32
32 32
29 29
28 28
28 28
28 28
24 24
21 21
21 21
19 19
NR NR
Tou . Total

20 20
20 20
19 19
16 16
13 13
12 12
12 12
12 12
12 12
"M 1
10 10

9 9
4 4

M. idx

N. idx

\

ROLEX
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JOLY, Pierre

Mixte | Stableford - Net / Série Sénior

Pos.

—

Prix

Nom / prénom

PACZESNY, René

2 2 BODAR, André

3 ---  BOLZE, Thierry

4 - BAST, Heinrich

5 —--  HAYO, Bernard

6 - JACOB, Gilbert

7 - ALBRECHT, Georg
8 — LADOWSK, Stanis
9 -~ RAMBEAU, Daniel
10 - SCHAFFO, Alain
11 ---  FOURNIER, Francgois
12— GOEDERT, Michel
13 - MOUTH, Jean

14  — ]JOLY, Pierre
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¥

FAULQUEMONT

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQU EMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffgolf”

6,6

Index
17,5
17,8
14,2
10,6
18,1
17,5
14,5
18,0
14,9
13,0

12,3
13,3
20,2

6,6

BANQUIE
FPALATINE XS

LArt g'étra Bongular

NR

Tou
38
37
35
33
29
29
28
28
26
26
24
23
19

ea%” B

NR

Total
38
37
35
33
29
29
28
28
26
26
24
23
19
NR

N. idx

\\iff
ROLEX
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Coupe du

DUF

F'uu!uema - Pantpierre Liste des résultats

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Nombre de tours

1

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / None

Pos, Prix Nom/prénom
1 1 STIRNEMANN, Catherine
-~ WELKER, Véronigue
-~ GOEDERT, Murielle
TRAN FOURNIER TUYET, Van
-~ MOEHREL, Veronique
-~ STAUB, Eliane

[= T ¥ 2 TR S FU R N
1
H
[}

Dames | Stableford - Brut / Dames /2(18.5 >

_. Pos. Prix ; Nom /7 prénom
11 MARTIN, Thea
~-  MAIRE, Anne Cécile
--  BOYER, Colette
ZIMNY, Francolise
-~ LAIRET, Christine
-~ TARNAWICKI, Anne
- WELKER, Ghislaine

~ O " =N W N
1
H
1

Cluh d'origine
METZ.TECHNOPOLE
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

...}/ None

" Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... > 15.4) / None

. Pos. Prix = Nom/prénom

1 1 ANDRIGHETT], Nicolas

2 -~  DALL ANTONIA, Leon

3 -~ PERSELLO, Félicien

4 - HINZ, Antoine

5 -~ SCARFO-HAMADI, Mattéo

6 -~ MEIER, Jacky

7 --  MOES, Jean Francois
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Club d'origine _
TOULOUSE SEILH
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE

ftgolf”

Index
9,7
6.0

14,0
13,9
16,7
11,0

. Index
306
24,6
22,3
26,2
23,8
24,8
299

. | Index
413
+0,2
6,5
8.0
2,6
2,5
43

BANCHIE
FPALATINE ™

Loapt adtre Banguler

Faul

Tou
26
22
17
16
15

Tou

o N 00 W

Tou

quement - Pontplaree

Total
26
22
17
16
15

9

* Total

10

= - G ~N 00 W

. Total
33
32
29
28
27
26
25

N. idx

N.fdx

- N.idx



2 —

) —_
0
(§ —
12 -
13 -
14
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20
21 -

MEYER, Pierre
PERSELLD, Antonin

TODESCHINI, Fabrice

LELOUP, Alexandre
SERRA, Victor
BOINI, Nathan
CuQ, Pierre
KIEFFER, Jéréme

TRUDELLE, Adrien
STAUB, Maxence
WAGNER, Marc
STIRNEMANN, Serge
TERRANA, Carlo

HOUVER, Dominigue

METZ CHERISEY
FAULQUEMONT
LONGWY

LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
METZ TECHNOPOLE
FAULQUEMONT
SARREGUEMINES

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...} / None

Pos. Prix

w W ~ oy s W N
H -
L]

—_— -— aah — —-— — —_—
O U R W N 2 O
i i H H } ! i
[ [ 1 1 1 I t

Nom / prénom

PERSICQ, Stephan

ANDRES, Didier
ZIMNY, Didier

MAIRE, Raymond
HINZ, Nicolas
MARTIN, Hugo

CAQ, Dominique

BOUDY, Gael

DENNY, Alfred
HUKALQ, Patrick
SCHLESSER, Jean-Marc
FINCK, Norbert
WELKER, Dominique
ROBERT, Jean-Francois
CLAUSIUS, Grégoire
ROSIER, Christian

Club d'origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

FAULQUEMONT

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... > 18.4) / None

Pos. - Prix

1 1

Page 2sur 5
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Nom / prénom

STIRNEMANN, Catherine

g

Club d'origine .
METZ TECHNOPOLE

ffgolf

5,7
6,6
8,4
7,1
8,1
48
7,8
9,0

10,9

10,9
8,3

13,4

14,1

14,7

Index
16,1
16,8
171
19,9
15,5
24,3
18,2
20,2
271
22,7
39,8
17,2
22,7
28,5
47,2
17,9

Index

9.7

SANQUE
FALATINE =

L'Art détre Banguler

25 25
24 24
24 24
23 23
22 22
21 21
20 20
20 20
17 17
16 16
15 15
15 15
13 13
12 12
Tou Total
18 18
18 18
16 16
16 16
15 15
13 13
11 1"
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
4 4
4 4
2 2
NR  NR
Tou Total
41 a1

N. idx

N. idx

W

ROLEX
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GOEDERT, Murielle

TRAN FOURNIER TUYET, Van
MOEHREL, Veronique
WELKER, Véronigue

STAUB, Eliane

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5-> ...} / None

Pos.

—_—

-l o U W M

Prix

Nom / prénom
MARTIN, Thea
MAIRE, Anne Cécile
BOYER, Colette
ZIMNY, Francoise
LAIRET, Christine
TARNAWICKI, Anne
WELKER, Ghislaine

Club d'origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEIVIONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / £ (... > 15.4) / Nione

Pos.

L B o B Y

OV s S
 ~N oy 1R W N = O

19
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- Prix

1

Nom / prénom

HINZ, Antoine
PERSELLO, Félicien
TODESCHINI, Fabrice
PERSELLO, Antonin
SERRA, Victor
ANDRIGHETTI, Nicolas
DALL ANTONIA, Leon
LELOUP, Alexandre
MOES, Jean Frangois
KIEFFER, Jérome
MEYER, Pierre
SCARFO-HAMADI, Mattéo
CuQ, Pierre

MEIER, Jacky
STIRNEMANN, Serge
TERRANA, Carlo
STAUB, Maxence
TRUDELLE, Adrien
BOINI, Nathan

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
TOULOUSE SEILH
FAULQUEMONT
LONGWY

METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT

- METZ CHERISEY

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
LONGWY

FAULQUEMONT

fioolf”

14,0
13,9
16,7
6,0

11,0

Index
30,6
24,6
223
26,2
23,8
248
29,9

Index
8,0
6,5
84
6,6
8,1

+1,3
40,2
7.1
43
9,0
57
2,6
7.8
25
13,4
14,1
10,9
10,9
48
BANSRE A

A
LArt détra Bengular

38 38
36 36
36 36
33 33
25 25
Tou Total

40 40
35 35
31 31

31 31

28 28
24 24
20 20

Tou . Total

40 40
39 39
36 36
34 34
34 34
33 33
33 33
33 33
32 32
32 32
32 32
32 32
31 31

3 31

31 31

29 29
29 29
28 28
27 27

N. idx _

N. idx

ROLEX



WAGNER, Marc
HOUVER, Dominique

FAULQUEMONT

SARREGUEMINES

Messieurs | Stableford - Net 7 Messieurs 7 2 (15.5 -> ...} / None

Pas.

(= e T s T 7 T O P R N Ry

T Y Y
U s, N = O

" Prix

1

Nom / prénom
SCHLESSER, Jean-Marc
PERSICO, Stephan
MARTIN, Hugo
ANDRES, Didier
MAIRE, Raymond
ZIMNY, Didier
DENNY, Alfred
HINZ, Nicolas
BOUDY, Gael

- ROBERT, Jean-Francois

CAQ, Dominique
HUKALO, Patrick
CLAUSIUS, Grégoire
WELKER, Dominigue
FINCK, Norbert
ROSIER, Christian

Mixte | Stableford - Brut / Série Sénior

Pos.

—

W G Ny T AW N

10
11
12
13
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Prix

~ Nem / prénem

BAST, Heinrich
BOLZE, Thierry
PACZESNY, René
BODAR, André
RAMBEALU, Daniel
ALBRECHT, Georg
JACOB, Gilbert
FOURNIER, Francois
SCHAFFO, Alain
HAYO, Bernard
GOEDERT, Michel
LADOWSK]I, Stanis
MOUTH, Jean

14.05.2023 16:42

&

Club d*origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Club d'origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffoolf”

88
14,7

index
39,8
16,1
24,3

16,8

19,9
171
27,1
15,5
20,2
28,5
18,2
22,7
47,2
22,7
17,2
17,9

Indéx
10,6
14,2
17,5
17,8
14,9
14,5
17,5
12,3
13,0
18,1
133
18,0
20,2

BANGUE

FPAL ATINE, ™

LArt ddtre Banguier

27 27
27 27
Tou  Total
48 43
37 37
37 37
34 34
34 34
32 32
32 32
29 29
28 28
28 28
28 28
24 24
21 21
21 21
19 19
NR  NR

' Tou Total
20 | 20 |
20 20
19 19
16 16
13 13

12 12
12 12
12 i2
12 12
11 1"
10 10

9 9
4 4

N, idx

N. idx

4

ROLEX
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JOLY, Pierre

Mixte | Siableford - Net / Série Sénior

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 PACZESNY, René
2 2 BODAR, André

3 ---  BOLZE, Thierry

4 -~ BAST, Heinrich

5 ~- HAYO, Bernard

6 —--  JACOB, Gilbert

7 - ALBRECHT, Georg
8 —- 'LADOWSK], Stanis
9 -~ RAMBEAU, Daniel
10 -~ SCHAFFO, Alain
11 -~ FOURNIER, Fran¢ois
12 ---  GOEDERT, Michel
13 - MOUTH, Jean

14 - JOLY, Piefre

Page 5 sur 5
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FAULQUEMONT

Club d'origine

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

FAULQUEMONT

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffgolf

6,6

Index
17,5
17,8
14,2
10,6
18,1
17,5
14,5
18,0
14,9
13,0
12,3
13,3
20,2

6.6

BANQUE
PALATINE 2T

LArt Sr3tea Sanquian

NR

Tou
38
37
35
33
29
29
28
28
26
26
24
23
19

NR

Total
38
37
35
33
29
29
28
28
26
26
24
23
19
NR

N, idx

\

ROLEX



